
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «5» августа 2020 года                                                                          № 667 

 
г. Мирный 

 

О предоставлении зарегистрированным кандидатам,  

их доверенным лицам, помещения для встреч 

с избирателями при проведении выборов  

Губернатора Архангельской области  

 

 

В соответствии со статьей  39 областного закона  от 02 июля 2012 г.      

№ 515-32-ОЗ «О выборах Губернатора Архангельской области», 

постановлением избирательной комиссии Архангельской области  от 19 июля 

2020 г. № 156/921-6 «О Порядке предоставления зарегистрированным 

кандидатам, их доверенным лицам, помещений для встреч с избирателями при 

проведении выборов Губернатора Архангельской области», руководствуясь 

статьей 31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный», 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Предоставить для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, 

их доверенных лиц с избирателями при проведении  выборов  

Губернатора Архангельской области, помещение зрительного зала 

МКОУ ДО ДШИ №12: 

в будние дни – на период времени, не превышающий полутора часов для 

каждого зарегистрированного кандидата на должность Губернатора 

Архангельской области, с 18:00 до 19:30; 



2 

 

в выходные и нерабочие праздничные дни – на период времени, не 

превышающий двух часов для каждого зарегистрированного кандидата на 

должность Губернатора Архангельской области, с 11:00 до 13:00. 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Панорама Мирного» и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный».  

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                      Ю.Б. Сергеев 

                                                     

 

 


